РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации сельского поселения Введенский сельсовет
Липецкого муниципального района, Липецкой области.

20.06.2017 года                            с. Ильино                                             № 38

О назначении публичных слушаний
по внесению изменений в Генеральный план и
Правила землепользования и застройки
сельского поселения Введенский сельсовет
Липецкого муниципального района
Липецкой области

Руководствуясь ст. 24, ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004 года, Уставом сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области, Порядком организации и проведения публичных слушаний в сфере   градостроительных отношений на территории сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области, принятым Решением Совета депутатов сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области № 5 от 13.10.2015 года, администрация сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области на 31 июля 2017 года в 14.00 часов по адресу: Липецкая область, Липецкий район, с. Ильино, ул. Административная, д. 3, здание МБУК «Введенский поселенческий Центр культуры и досуга».
2. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области является администрация сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области.
3. Администрации сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области организовать экспозицию материалов по внесению изменений в здании МБУК «Введенский поселенческий Центр культуры и досуга» по адресу: Липецкая область, Липецкий район, с. Ильино, ул. Административная, д. 3, в течении тридцати дней с 29.06.2017 года по 28.07.2017 года.
4. Установить, что замечания и предложения участников публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области принимаются в письменном виде до 15.00 часов 28.07.2017 года по адресу: Липецкая область, Липецкий район, с. Ильино, ул. Административная, д. 1, администрация сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области.
5. Администрации сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская нива» и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Зимарину Н. А.

Глава сельского поселения
Введенский сельсовет                                                        Н. А. Зимарина